sistem40
KABLO KANALLARI
H60
CABLE TRAYS
H60 Kablo Kanalı Delikli (Ağır Hizmet Tipi)
H60 Cable Tray With Perforated (Heavy Duty Type)
Kod no
Ord.num.
L
(mm)
A
(mm)
H
(mm)
E
(mm)
Sac kalınlığı
Thickness
Pregalvaniz
Pregalvanize
kg/mt
Weight
Sıcak Daldırma
Hot dip
kg/mt
Weight
AHK100/3.0/60/1.00 3000 100 60 1.00 1,750 1,975
AHK100/3.0/60/1.20 3000 100 60 1.20 2,096 2,322
AHK100/3.0/60/1.50 3000 100 60 1.50 2,615 2,841
AHK100/3.0/60/2.00 3000 100 60 2.00 3,474 3,701
AHK150/3.0/60/1.00 3000 150 60 1.00 2,105 2,378
AHK150/3.0/60/1.20 3000 150 60 1.20 2,526 2,800
AHK150/3.0/60/1.50 3000 150 60 1.50 3,158 3,433
AHK150/3.0/60/2.00 3000 150 60 2.00 4,210 4,487
AHK200/3.0/60/1.00 3000 200 60 1.00 2,482 2,801
AHK200/3.0/60/1.20 3000 200 60 1.20 2,975 3,294
AHK200/3.0/60/1.50 3000 200 60 1.50 3,713 4,033
AHK200/3.0/60/2.00 3000 200 60 2.00 4,938 5,259
AHK250/3.0/60/1.20 3000 250 60 1.20 3,485 3,858
AHK250/3.0/60/1.50 3000 250 60 1.50 4,350 4,724
AHK250/3.0/60/2.00 3000 250 60 2.00 5,788 6,163
AHK300/3.0/60/1.20 3000 300 60 1.20 3,872 4,287
AHK300/3.0/60/1.50 3000 300 60 1.50 4,835 5,251
AHK300/3.0/60/2.00 3000 300 60 2.00 6,434 6,852
AHK400/3.0/60/1.50 3000 400 60 1.50 5,956 6,469
AHK400/3.0/60/2.00 3000 400 60 2.00 7,929 8,444
AHK500/3.0/60/1.50 3000 500 60 1.50 7,078 7,687
AHK500/3.0/60/2.00 3000 500 60 2.00 9,425 10,036
AHK600/ 3.0/60/1.50 3000 600 60 1.50 8,199 8,904
AHK600/3.0/60/2.00 3000 600 60 2.00 10,920 11,628
L
H
A
 AHK060/3.0/60/1.00 3000 60 60 1.00 1,515 1,708
 AHK060/3.0/60/1.20 3000 60 60 1.20 1,820 2,014
 AHK060/3.0/60/1.50 3000 60 60 1.50 2,281 2,477
 AHK060/3.0/60/2.00 3000 60 60 2.00 3,054 3,252
sistem 41
Montaj Örneği
Assembled Sample
H60

Sıcak Daldırma
Hot dip
kg/ad-pcs
Weight
429
429
H
A
H
L
A
R345
464
464
AID060/60 60 60 800 1,50 1,634 1,780
AID100/60 100 60 800 1,50 2,022 2,202
AID150/60 150 60 800 1,50 2,494 2,714
AID200/60 200 60 800 1,50 2,928 3,186
AID250/60 250 60 800 1,50 3,391 3,688
AID300/60 300 60 800 1,50 3,901 4,242
AID400/60 400 60 800 2,00 6,326 6,742
AID500/60 500 60 800 2,00 7,538 8,032
AID600/60 600 60 800 2,00 8,756 9,328
R295
L
sistem 45
BAĞLANTILAR